
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  14 Trabajo y Previsión Social

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

SEPTIEMBRE DE 2019

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 2,535,008,241

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 2,535,008,241

 

 

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 1,953,948,612

 15,972,605

 447,854,420

 

 117,232,604

 

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 

 

Presupuesto Total

 

 

 254,243,847

 1,953,948,612

 15,972,605

 447,854,420

 

 26,084,352,091

 254,243,847

 

 

 28,502,127,728

 

 254,243,847

 28,756,371,575

 

 

 254,243,847

 

 

 

 

 25,967,119,487

 254,243,847

 

 

 25,967,119,487

 

 254,243,847

 26,221,363,334

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


